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ANUNCIO CALIFICACIÓN EJERCICIO TIPO TEST, BAREMACIÓN Y NOTAS 
ORDENACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO 

 
CALIFICACIÓN EJERCICIO TIPO TEST 
 

APELLIDOS CALIFICACIÓN 

Agudo Román, Gema Mª 3,2 

Alcaide Tébar, Esperanza NO PRESENTADA 

Alises Valverde, Tomás NO PRESENTADO 

Apostol, Andreea-Ioana 1,8 

Aranda Velázquez, Mª Isabel 2,5 

Araque Maroto, Estefanía 8,2 

Arias Ruiz, Olga Victoria 12,1 

Aroca Martínez, Vanessa 10,5 

Barba de la Torre, Inmaculada 9,9 

Barragán Sánchez, Iris NO PRESENTADA 

Barrajon Silva, Mª Ángeles 3,2 

Bastante Torres, Lourdes NO PRESENTADA 

Becerra Mena, María del Carmen 9,7 

Belmar Valero, Lucía 2,5 

Campo Castellanos, Mª del Rosario NO PRESENTADA 

Cano Moreno, Luisa Mª 9,3 

Carrasco Benito, Gloria NO PRESENTADA 

Carrasco Jiménez, María del Carmen 12,45 

Casas Ruiz, David 10,5 

Cepeda Belló, Rosana NO PRESENTADA 

Cervantes Sánchez-Montañez, Miguel 11,2 

Clemente Nuñez, Francisco Javier NO PRESENTADO 

Copado García, Marina 11,95 

Córdoba Bastante, Sandra NO PRESENTADA 

Del Fresno Díaz, Alfonso NO PRESENTADO 

Díaz Arroyo, Ana Aurelia NO PRESENTADA 

Díaz Espinosa, Ana Belén 7,25 

Díaz Rubio, Miguel Lorenzo 13,9 

Díaz-Vizcaíno Fernández-Moral, Carmen Pilar NO PRESENTADA 

Diez Buitrago, Mª de los Ángeles 7,85 

Donate González, Azucena 7,45 

Escuchas Ochoa, Mª Mercedes 7,85 

Espadas Abad, Soledad Pilar 10,55 

Espadas Molina, Mª Nieves 2,5 

Espinosa Pozuelo, José Javier 6,4 
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 2 

Espinosa Valbuena, Mª Teresa NO PRESENTADA 

Fernández Álvarez, Mª Jesús NO PRESENTADA 

Fernández Burillo, Dolores Mª 8,05 

Fernández de Marcos de la Morena, Sara NO PRESENTADA 

Fernández de Sevilla Martos, Lorena NO PRESENTADA 

Fernández García, Margarita NO PRESENTADA 

Fernández Rosa, Laura NO PRESENTADA 

Fernández-Bermejo Fernández-Bermejo, Saúl 8,65 

Fernández-Bermejo Martín-Sierra, Soledad 6,75 

Fernández-Moral Nuñez-Arenas, Nuria NO PRESENTADA 

Galán Casero, Yolanda NO PRESENTADA 

Gallego López-Tercero, Inmaculada NO PRESENTADA 

García Carretero, Cándida 10,3 

García Carretero, Sonia Mª 9,9 

García Cepeda, Victoria Eugenia 3,1 

García Novillo, Óscar Ramón NO PRESENTADO 

García-Carpintero López-Pastor, Lucía 6,35 

García-Consuegra González-Pariente, Maria 4,45 

García-Consuegra Ruiz-Hermosa, Mª de las Cruces 11,95 

García-Madrid, Cristina Isabel NO PRESENTADA 

García-Miguel Sánchez-Pañoso, Sagrario NO PRESENTADA 

García-Moreno Alcázar, Anabel NO PRESENTADA 

García-Moreno Pérez, Amalia 4,8 

García-Pardo Galiana, Daniel NO PRESENTADO 

Garzás Colado, Eva María 5,5 

Gómez Cogolludo, Mª del Valle 6,9 

Gómez del Pulgar Díaz-Salazar, Mª Dolores 4,95 

Gómez del Pulgar Jiménez, Montserrat 9,15 

Gómez Gómez, Beatriz 2,45 

Gómez Jiménez, Jaime 4,6 

Gómez-Cambronero Rodríguez-Peral, Sara 4,6 

Gómez-Limón de las Morenas, Sonia 3,9 

González Castellanos, Eva Mª 9,9 

González-Aleja Sánchez-Mantero, Mª Jesús 9,75 

González-Mohíno Susmozas, Javier NO PRESENTADO 

González-Nicolás Poblador, Mª Teresa NO PRESENTADA 

Guardia Saavedra, Laura Marina NO PRESENTADA 

Guzmán Castro, Montserrat 5,4 

Hernández Rincón, Mª Dolores NO PRESENTADA 

Hernández Rincón, Ana Isabel NO PRESENTADA 
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Iglesias Velez, José Carlos 2,75 

Infantes Valiente, Nerea 3,1 

Jiménez García, Gloria 4,25 

Jiménez Martínez, Mª José 6,5 

Jiménez Moreno, Noelia 5,9 

Lampón González-Albo, Mª de los Ángeles 9,5 

Lara Marrades, Pilar 7,5 

Lara Oliver, Jesús 6,45 

León López, Miguel Ángel 10,9 

López Cruz, Mª Jessica 5,45 

López Lara, Mª Teresa NO PRESENTADA 

López Requena, Mª Carmen 5,45 

Luna Muñoz, Mª Jesús 4,25 

Manzanares Ureña, Manuel Miguel 12,35 

Marqués Fernández, Álvaro 3,95 

Márquez Ruiz, Mª del Pilar NO PRESENTADA 

Martín de Lucía Illescas, Raquel 11,55 

Martín de Lucía Sánchez, Julia 6 

Martín Díaz, Victor NO PRESENTADO 

Martín Fernández, Almudena 4,75 

Martín-Albo Martínez, María del Carmen 10,5 

Martínez Anguita, Raúl Javier 11,95 

Martínez González, Rosa Elena NO PRESENTADA 

Mata-Camacho Nieto-Sandoval, Paloma NO PRESENTADA 

Medina Gómez-Porro, Mª Montserrat NO PRESENTADA 

Medina Noguera, Mª Virgina NO PRESENTADA 

Medrano Ramírez, Mª del Mar 10,85 

Mendiola Naranjo, Sergio NO PRESENTADO 

Mendoza Ramos, Mónica 7,5 

Molina Hernández, Gema María NO PRESENTADA 

Molina Muñoz, Celia NO PRESENTADA 

Molina Ráez, Beatriz 13,8 

Molina Ráez, Lidia 4,4 

Morales Lara, Antonio 7,95 

Moreno del Corral, Victoria 10,2 

Moreno Ramírez, Isabel 7,3 

Morote Vallejo, Clara Isabel NO PRESENTADA 

Moya Gómez del Pulgar, Paula 3,7 

Muñoz Navarro, Beatriz 6,35 

Muñoz Ruiz, Laura 3,2 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
c9

C
6C

vL
N

bx
A

X
T

m
T

vc
Y

9
F

irm
ad

o 
po

r 
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 R

IC
A

R
D

O
 M

A
R

T
IN

-P
O

R
T

U
G

U
E

S
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 e
l 0

8/
04

/2
02

4 
08

:3
2:

19
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 7



 4 

Naranjo López, Daniel 9,15 

Nieto García-Carpintero, Diana NO PRESENTADA 

Novillo Marta, José Manuel NO PRESENTADO 

Nuñez de Arenas Silva, Jessica 5,85 

Oliva Santa Cruz, Elena NO PRESENTADA 

Orovio Melero, Natacha 13,45 

Padilla Chércoles, Enrique 12,85 

Palacios Aranda, Gema Mª 5,35 

Paños López, Mª del Pilar NO PRESENTADA 

Parra Rodrigo, Ana Mª 8,05 

Peco Ruiz, Ángela Piedad NO PRESENTADA 

Porras García, Lucía NO PRESENTADA 

Porrero Sobrino, Mª del Carmen 11,95 

Quesada Elvira, Ana Celia NO PRESENTADA 

Ramírez Rodríguez, Laura Gimena 11,05 

Requena Ropero, Ester 11,3 

Ríos Espinosa, Mª del Pilar 3,8 

Rodríguez Domenech, Salomé 12,9 

Rodríguez Jiménez, Mª del Carmen NO PRESENTADA 

Rodríguez-Bobada Molina, Eva 3,45 

Roldán García, Jorge NO PRESENTADO 

Romero Bravo, Mª Jesús 5,65 

Romero García, Manuel NO PRESENTADO 

Rubio Baos, Ana María 9,4 

Rubio Rincón, Jesús 4 

Ruiz de la Hermosa Gutiérrez, Mª Josefa 9,35 

Ruiz Gil, Raquel NO PRESENTADA 

Ruiz Mena, Yolanda 5,2 

Ruiz Rivas, Mª Purificación 9,05 

Ruiz-Pascual García-Moreno, Mª Josefa 10,6 

Sánchez Carrizosa, Jose María 4,25 

Sánchez Gallardo, Nuria NO PRESENTADA 

Sánchez García, Daniel 9,7 

Sánchez García-Moreno, Francisca NO PRESENTADA 

Sánchez López, Mª Luisa NO PRESENTADA 

Sánchez Muñoz de la Nava, Rosa Mª NO PRESENTADA 

Sánchez-Montañés González-Aleja, Lucía NO PRESENTADA 

Sánchez-Pablo Morales, Pedro Jesús 10,2 

Sánchez-Valdepeñas Jiménez-Galanes, Verónica NO PRESENTADA 

Sánchez-Valdepeñas Nuñez, Mª de las Cruces 8,9 
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Sancho Medina, Mª José 8,9 

Segura Aranda, Rosa Mª 5,9 

Serrano Martínez, Mª Ángeles NO PRESENTADA 

Sevilla López, Mª José 9,3 

Sobrino García, Ángela 10,95 

Soto Herrera, Gema 6,3 

Sugue Gómez-Rico, Carolina 6,35 

Tapial Rodríguez, Susana 12,95 

Terriza Ortega, Isabel 5,75 

Tituaña Veloz, Esteban Fabricio NO PRESENTADO 

Torres Fuentes, Evaristo 8,4 

Torres Hernández, Gemma 3,4 

Torres Jiménez, Ángeles 6,6 

Torres Salinas, Mª Asunción NO PRESENTADA 

Trujillo Clemente, Ana Isabel 2,05 

Úbeda-Portugués Romero, Mª del Carmen NO PRESENTADA 

Ureña Jiménez, Adela 5,75 

Valenciano Castro, Mª Rosa 14,1 

Valentín González, Mª Cortés 10,8 

Velasco Reyes, Mª Susana NO PRESENTADA 

Velázquez Sánchez-Valdepeñas, Fabiola 2,95 

Villalta González, Mª del Pilar 12 

Villanueva Ciudad, Felicidad NO PRESENTADA 

Villaseñor Charcos, Mª Paz NO PRESENTADA 

Villaverde Mansilla, Celia NO PRESENTADA 

Villegas Hernández, Mª Cruces 3,95 

Zatón Casero, Raúl 8,85 

 

BAREMACIÓN DE MÉRITOS DE LOS/LAS ASPIRANTES QUE HAN 
SUPERADO EL EJERCICIO TIPO TEST 
 
 En la baremación de méritos se han valorado: 
 

• Méritos profesionales: Servicios prestados en puestos de trabajo igual al que es 
objeto de la convocatoria y acreditada y justificada documentalmente mediante 
contratos de trabajo y documentos de prórroga, acompañados de documento 
de vida laboral expedidos por la Seguridad Social o certificados de empresa en 
modelos oficiales o, tratándose de Administraciones Públicas, certificado de 
servicios prestados. 

• Formación: Cursos de formación y perfeccionamiento profesional siempre que 
se encuentren relacionados con la plaza o puesto al que se opta y solo los 
organizados u homologados por entidades, instituciones o centros públicos. 
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ASPIRANTE 
Méritos 

profesionales Formación Total 

Arias Ruiz, Olga Victoria 1,55 0,6 2,15 

Aroca Martínez, Vanessa 0 0 0 

Carrasco Jiménez, María del Carmen 0,8 4,65 5,45 

Casas Ruiz, David 0 0 0 

Cervantes Sánchez-Montañez, Miguel 0 0 0 

Copado García, Marina 0,62 1,4 2,02 

Díaz Rubio, Miguel Lorenzo 1,1 2,45 3,55 

Espadas Abad, Soledad Pilar 1,35 3,15 4,5 

García Carretero, Cándida 1 6 7 

García-Consuegra Ruiz-Hermosa, Mª Cruces 0 0,3 0,3 

León López, Miguel Ángel 0 1,8 1,8 

Manzanares Ureña, Manuel Miguel 1 0,5 1,5 

Martín de Lucía Illescas, Raquel 1,09 4,4 5,49 

Martín-Albo Martínez, María del Carmen 0,3 0,95 1,25 

Martínez Anguita, Raúl Javier 0 1,05 1,05 

Medrano Ramírez, Mª del Mar 0 0,25 0,25 

Molina Ráez, Beatriz 2,66 1,9 4,56 

Moreno del Corral, Victoria 0 0 0 

Orovio Melero, Natacha 2,9 3,8 6,7 

Padilla Chércoles, Enrique 0,8 0,6 1,4 

Porrero Sobrino, Mª del Carmen 0,2 5,8 6 

Ramírez Rodríguez, Laura Gimena 0,99 1,95 2,94 

Requena Ropero, Ester 0 0 0 

Rodríguez Domenech, Salomé 0,78 0,5 1,28 

Ruiz-Pascual García-Moreno, Mª Josefa 3,1 6 9,1 

Sánchez-Pablo Morales, Pedro Jesús 1,55 2,65 4,2 

Sobrino García, Ángela 3 3,4 6,4 

Tapial Rodríguez, Susana 0,45 1,3 1,75 

Valenciano Castro, Mª Rosa 3 6 9 

Valentín González, Mª Cortés 0 0 0 

Villalta González, Mª del Pilar 1,85 0,65 2,5 
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ORDENACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 
 

ASPIRANTE Test 
Méritos 

profesionales Formación Total 

Valenciano Castro, Mª Rosa 14,1 3 6 23,1 

Orovio Melero, Natacha 13,45 2,9 3,8 20,15 

Ruiz-Pascual García-Moreno, Mª Josefa 10,6 3,1 6 19,7 

Molina Ráez, Beatriz 13,8 2,66 1,9 18,36 

Porrero Sobrino, Mª del Carmen 11,95 0,2 5,8 17,95 

Carrasco Jiménez, María del Carmen 12,45 0,8 4,65 17,9 

Díaz Rubio, Miguel Lorenzo 13,9 1,1 2,45 17,45 

Sobrino García, Ángela 10,95 3 3,4 17,35 

García Carretero, Cándida 10,3 1 6 17,3 

Martín de Lucía Illescas, Raquel 11,55 1,09 4,4 17,04 

Espadas Abad, Soledad Pilar 10,55 1,35 3,15 15,05 

Tapial Rodríguez, Susana 12,95 0,45 1,3 14,7 

Villalta González, Mª del Pilar 12 1,85 0,65 14,5 

Sánchez-Pablo Morales, Pedro Jesús 10,2 1,55 2,65 14,4 

Arias Ruiz, Olga Victoria 12,1 1,55 0,6 14,25 

Padilla Chércoles, Enrique 12,85 0,8 0,6 14,25 

Rodríguez Domenech, Salomé 12,9 0,78 0,5 14,18 

Ramírez Rodríguez, Laura Gimena 11,05 0,99 1,95 13,99 

Copado García, Marina 11,95 0,62 1,4 13,97 

Manzanares Ureña, Manuel Miguel 12,35 1 0,5 13,85 

Martínez Anguita, Raúl Javier 11,95 0 1,05 13 

León López, Miguel Ángel 10,9 0 1,8 12,7 

García-Consuegra Ruiz-Hermosa, Mª Cruces 11,95 0 0,3 12,25 

Martín-Albo Martínez, María del Carmen 10,5 0,3 0,95 11,75 

Requena Ropero, Ester 11,3 0 0 11,3 

Cervantes Sánchez-Montañez, Miguel 11,2 0 0 11,2 

Medrano Ramírez, Mª del Mar 10,85 0 0,25 11,1 

Valentín González, Mª Cortés 10,8 0 0 10,8 

Aroca Martínez, Vanessa 10,5 0 0 10,5 

Casas Ruiz, David 10,5 0 0 10,5 

Moreno del Corral, Victoria 10,2 0 0 10,2 

 
 La presente relación de aspirantes aprobados se remite a la Junta de Gobierno 
Local para su aprobación. 

 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
c9

C
6C

vL
N

bx
A

X
T

m
T

vc
Y

9
F

irm
ad

o 
po

r 
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 R

IC
A

R
D

O
 M

A
R

T
IN

-P
O

R
T

U
G

U
E

S
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 e
l 0

8/
04

/2
02

4 
08

:3
2:

19
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

7 
de

 7


		2024-04-08T08:32:38+0200
	Es
	Ayuntamiento de Daimiel (sello.dipucr.es)
	INFORMES RICARDO




